Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 59, de 11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020

O Diretor do Câmpus Cubatão torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:             Cubatão Área:  Português/Inglês

Local da prova:

 Rua Maria Cristina, 50. Jd. Casqueiro, Cubatão-SP

Data: 19/03/2020___

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

 10h Bárbara Neves Stange

10h25 Celino da Silva Santos

10h50 Eliana Tavares Guimarães

11h15 Jeniffer Prieto M. Palinkas

11h40 Tânia Maria Campos Zen

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

 Não houve indeferimento de recurso

Data: 16 / 03 / 2020

Robson Nunes da Silva

Diretor Geral do Campus Cubatão